
UCHWAŁA NR 16/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie zaopiniowania innowacji pedagogicznej realizowanej przez nauczyciela  

w Szkole Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe ( Dz. U. z 2017 , poz. 59) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

po zapoznaniu się z celami, założeniami i sposobem realizacji innowacji pedagogicznej 

„Ruch to zdrowie” Pani Sylwii Filinowicz ( Załącznik Nr 1) pozytywnie ją opiniuje. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkole Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza 

Ptaszyńskiego w Hajnówce. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 



 

 

 

 


